
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 170/1120/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.10.2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz.
U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2021 r. w brzmieniu zgodnie  z załącznikiem Nr 1, 2, 3 i 4 do
uchwały. 

§ 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 75.564.737 zł, w tym:
dochody bieżące – 64.840.704 zł
dochody majątkowe – 10.724.033 zł
wydatki – 76.678.606 zł, w tym:
wydatki bieżące –  64.719.013 zł
wydatki majątkowe –  11.959.593 zł.

Deficyt budżetu wynosi 1.113.869 zł.

Przychody:

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w kwocie 1.005.225 zł,
nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.408.644 zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.300.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 170/1120/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.10.2021 r. (PDF, 26.5 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 38.4 KB) Załącznik nr 1 (XLSX, 11.3 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 51.5 KB) Załącznik nr 2 (XLSX, 12 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal1.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal2.xlsx


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik nr 3 (PDF, 28.8 KB) Załącznik nr 3 (XLSX, 14 KB)

Załącznik nr 4 (PDF, 31) Załącznik nr 4 (XLSX, 12.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal3.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1120-zal4.xlsx

